
Zarządzenie Nr 158/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 października 2023 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dowóz uczniów 

z Gminy Wągrowiec do placówek oświatowych oraz sprawowanie nad nimi opieki 

podczas dowozu w 2024 roku”. 

  

Na podstawie art. 52, art. 53 i art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Wójt Gminy Wągrowiec zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

na udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dowóz uczniów z Gminy Wągrowiec 

do placówek oświatowych oraz sprawowanie nad nimi opieki podczas dowozu w 2024 

roku” udzielanego przez Gminę Wągrowiec w następującym składzie: 

1)   Jolanta Maciejewska  – Przewodnicząca, 

2)   Dorota Chojnacka - Szymczak - Członek, 

3)   Marzena Brząkowska – Członek. 

 

§ 2. Organizację, tryb prac oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

Regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 

postępowaniem i zatwierdzeniem przez Kierownika Zamawiającego protokołu z postępowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

     Wójt Gminy Wągrowiec  

/-/ Przemysław Majchrzak  


